
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БЕГОВОЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

О проведении дополнительных 
мероприятиях по социально- 
экономическому развитию района 
Беговой города Москвы в 2025 году 
за счет средств социально- 
экономического развития района

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 

года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов 

в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением 

Правительства Москвы от 13 сентября 2012 № 484-ПП «О дополнительных 

мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», 
рассмотрев письмо главы управы района Беговой от 10.01.2025 № 02-07-5/25, Совет 

депутатов внутригородского муниципального образования-муниципального 

округа Беговой в городе Москве решил:

Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому 
развитию района Беговой за счет средств социально-экономического развития 
района 2025 года на общую сумму 1100000 (один миллион сто тысяч) рублей 00 
копеек для жителей района Беговой города Москвы (Приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Беговой города Москвы, в 
префектуру Северного административного округа города Москвы и Департамент 
территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

внутригородского муниципального образования-муниципального округа Беговой в 

городе Москве Адамова П.А.

1.

л

I
Глава муниципального 
округа Беговой в городе Москве П.А. Адамов



Приложение
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования-муниципального округа 
Беговой в городе Москве 
от 16.01.2025 года№ 34-5

Перечень дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Беговой для реализации в
2025 году

Стоимость, руб.Наименование мероприятий№ Направление расходования 
средств на дополнительные 
мероприятия по социально- 
экономическому развитию

п/п

200 000,00Приобретение цветов к праздничным и памятным датам1. Реализация дополнительных 
мероприятий в сфере досуговой, 
социально-воспитательной, 
физкультурно-оздоровительной 
и спортивной работы с 
населением по месту 
жительства, а также 
приобретение и содержание 
имущества для указанной 
работы, в том числе для 
реализации органами местного 
самоуправления 
муниципальных округов 
отдельных полномочий города 
Москвы

400 000,00Приобретение подарков, продуктовых наборов, куличей к Пасхе для вручения жителям 
района к праздничным датам

500 000,00Оказание экскурсионных услуг для активных жителей, проживающих на территории 
района Беговой города Москвы

1 100 000,00ВСЕГО


